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CapaTtoBckas obnactb, CapaToB, ynuua

Nmenun A.U. Xonb3yHoBa, 40/42

30 000 £

CapaToBckas obnacTb, CapaTos, yauua MmeHun A.W. Xonb3yHoBa,

40/42

Okpyr

CapaToB, PpyH3EHCKNI PaioH

KBaptupa

KonnyecTtBOo KOMHAT

BbicOTa NOTONKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwasa nnowanb

STax

JeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Paspen

Tun 6ankoHa

2.6 M

33 ™’

8 m°

53 M

8/10

Cpato

KBapTupbl

6anKkoH

https://saratov.move.ru/objects/9285031296
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https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_frunzenskiy/
https://saratov.move.ru/arenda_kvartir/

Twun caHy3na

Bua n3 okHa

pa3aenbHbIN

Ha yauuy

PemMoHT

KOCMEeTUYeCKNIn

NWHTEPHET, mebenb, Mmebenb Ha KYXHe, CTupasbHaa MallnHa,

XONOAUNBHUK, TUT, NapKoBKa

OnucaHue

2KKB B LIEHTPE.X0POLLEE COCTOSIHNE.ECTh BCE

Heobxoammoe.ans ceM napbl AN 2 AeBYLUKAM
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